EDITAL DE CULTURA N° 03/2022 DO MUSEU HISTÓRICO PAULO SETUBAL DE TATUI

(SP), PARA SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS

2º FESTIVAL DE ARTE E CULTURA DE TATUÍ

ANEXO II – DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA (Preencher e anexar em PDF)

Eu, __________________________________________________________________,

portador(a) do CPF nº ______________________ RG nº ______________. ____________,

declaro para os devidos fins ser residente no município de Tatuí/SP há, pelo menos, 02 anos,

e atualmente resido na _________________________________, CEP: ___________ -

______,

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que

responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

_____________________________, _________/_________/__________.

Local                                                Data

___________________________________________________

Assinatura do Declarante